

เทศบาลตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ประมาณราคาก่อสร้าง :โครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ

รายละเอียด : ก่อสร้างสระว่ายน้ำขนาด 4.50 x 9.00 x1.30 ม. ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบางจาก

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่.....9.....เดือน.....กันยายน..พ.ศ.2564

ประมาณการโดย : นายกิตติภูมิพันธ์ ขุนธรรมรัตน์



ที่	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานสระว่ายน้ำ								
1.1	งานดินขุด	42	ลบม.	-	-	99.00	4,158.00	4,158.00	
1.2	ทรายปรับระดับ	1.50	ลบม.	700.00	1,050.00	99.00	148.50	1,198.50	
1.3	ทรายผสมปูน	11	ลบม.	765.00	8,415.00	99.00	1,089.00	9,504.00	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	5.00	ลบม.	1,564.99	7,824.95	398.00	1,990.00	9,814.95	
1.5	คอนกรีต	12	ลบม.	2,355.14	28,261.68	391.00	4,692.00	32,953.68	
1.6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	196.11	กก.	28.00	5,491.08	2.80	549.11	6,040.19	
1.7	ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	56.39	1,127.80	-	-	1,127.80	
1.8	ผนังก่ออิฐ	44.50	ตรม.	100.00	4,450.00	65.00	2,892.50	7,342.50	
9	กระเบื้องเซรามิค	84	ตรม.	350.00	29,400.00	158.00	13,272.00	42,672.00	
1.10	คิ้วอลูมิเนียม	68	ม.	150.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
1.11	สระไฟเบอร์กลาส	80	ตรม.	5,125.00	410,000.00	-	-	410,000.00	
1.12	หัวตุคน้ำสกินเนอร์	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
1.13	หัวส่งน้ำมั่ง	2	ชุด	1,250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
1.14	หัวรดสป่า	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
1.15	งานระบบท่อข้อต่อต่างๆ วาล์วเช็ควาล์ว	1	งาน	4,000.00	4,000.00	2,000.00	2,000.00	6,000.00	
1.16	ไฟสระว่ายน้ำ 18 วัตต์ 12 โวลท์	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
1.17	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าอัตโนมัติ	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
1.18	งานสายไฟ ท่อข้อต่อและอุปกรณ์อื่นๆ	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							570,011.62	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายกิตติภูมิพันธ์ ขุนธรรมรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายชัยวัฒน์ มิตรัญญา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เทศบาลตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.5

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ : เทศบาลตำบลบางจาก

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่...9.....เดือน...กันยายน...พ.ศ.2564

ประมาณราคาโดย นายกิตติภูมิพันธ์ ขุนธรรมรัตน์



ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสระว่ายน้ำ	570,011.62	1.3056	744,207.17	
2	งานครุภัณฑ์	69,850.00		69,850.00	
3	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
	ภายใต้เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงาน 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			817,057.17	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			817,000.00	
	แปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติภูมิพันธ์ ขุนธรรมรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายชัยวัฒน์ มิตรรัฐญา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายสุวัฒน์ วชิรนากร)

ปลัดเทศบาลตำบลบางจาก

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายสุธัม นวลคง)

นายกเทศมนตรีตำบลบางจาก

เทศบาลตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางจาก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางจาก อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณราคาโดย นายกิตติภูมิพัจน์ ขุนธรรมรัตน์ เมื่อวันที่ 9 เดือนกันยายน..พ.ศ.2564....



ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานสระว่ายน้ำ	744,207.17	
2	งานครุภัณฑ์	69,850.00	
3	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	3,000	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	817,057.17	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	817,000.00	
	ตัวอักษร	แปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....
 (นายกิตติภูมิพัจน์ ขุนธรรมรัตน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
 (นายชัยวัฒน์ มิตรบุญญา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง